Унифицированная  форма №  Т- 5

Утверждена  постановлением Государственного комитета РФ по статистике
от 06.04.01 № 26

 Код

Форма по ОКУД 0301004

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Булановская

средняя общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза И.И. Таранова» по ОКПО

наименование организации

 Номер  документа Дата

ПРИКАЗ № 257-од 2025-04-15

«О создании бракеражной комиссии».

На основании рекомендаций по организации горячего питания учащихся Ильинского

филиала МБОУ «Булановская СОШ им.И.И.Таранова», в целях осуществления контроля

качества приготавливаемой пищи, ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1.

    Создать бракеражную комиссию в летнем, дневном, пришкольном лагере «Тополек» I

поток, в составе:

1. Кобзева С.В. – председатель комиссии, заместитель руководителя;

2. Терехова Е.Ю. - начальник первого потока;

3. Коробка Г.А.– воспитатель;

4. Попова О.С. – воспитатель;

5. Султанова Д.С. – повар.

  § 2.

Бракеражной комиссии вести постоянный контроль качества приготавливаемой пищи в

соответствии с нормативными документами по организации горячего питания

школьников. .

   §3.

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор    Ерохин С.В.

должность  подпись  расшифровка  подписи

С приказом  ознакомлен ___________________

		2025-05-05T10:53:05+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУЛАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.И.ТАРАНОВА"